
502527-2019 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 502527-2019 - Mise en concurrence
Espagne-Madrid: Maintenance de logiciels de technologies de l'information
OJ S 206/2019 24/10/2019
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Universidad Autónoma de Madrid
Adresse postale: C/ Einstein, 3, edificio de Rectorado
Ville: Madrid
Code NUTS: ES300 Madrid
Code postal: 28049
Pays: Espagne
Courriel: servicio.contratacion@uam.es
Téléphone: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.uam.es/perfildecontratante

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: http://www.uam.es/
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://contrataciondelestado.es
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Éducation

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid
Numéro de référence: A-7/20

Code CPV principal
72267100 Maintenance de logiciels de technologies de l'information

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/502527-2019
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/
https://contrataciondelestado.es


502527-2019 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Type de marché
Services

Description succincte
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 852 231,40 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots

Description

Intitulé
Mantenimiento de los aplicativos «Universitas XXI», económico, recursos humanos, 
investigación, integrador de elementos tecnológicos subyacnetes y servicios gestionados
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
72267100 Maintenance de logiciels de technologies de l'information

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES300 Madrid

Description des prestations
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 720 000,00 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2020 Fin: 31/12/2020
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Hasta un máximo de 1 año.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires



502527-2019 Page 3/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Description

Intitulé
Desarrollo evolutivo de aplicaciones «Universitas XXI»
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
72267100 Maintenance de logiciels de technologies de l'information

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES300 Madrid

Description des prestations
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 66 115,70 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2020 Fin: 31/12/2020
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Hasta un máximo de 1 año.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Desarrollo evolutivo de aplicaciones analíticas
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
72267100 Maintenance de logiciels de technologies de l'information

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES300 Madrid

Description des prestations
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.



502527-2019 Page 4/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 66 115,70 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2020 Fin: 31/12/2020
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Hasta un máximo de 1 año.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
El contratista debe cumplir con lo establecido en el convenio colectivo sectorial y territorial 
aplicable.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif



502527-2019 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 20/11/2019 14:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
espagnol

Modalités d’ouverture des offres
Date: 21/11/2019 10:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: oui
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis:
Octubre de 2021.

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Ville: Madrid
Pays: Espagne

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
15 días hábiles.

Date d’envoi du présent avis
22/10/2019


